מסודרת בקשה להגיש יש זו, בקשה על עומד 3 שהמשיב ככל כמוצג, התפוסות לנעליים ,3 המשיב לבקשת ביחס
להחזקת תפוס, אשר תדון בפני המותב המתאים.

ביחס לטענת המשיב 3 כי עד עתה אין לו נעליים, תשומת לב שב"ס לטענה זו.

שב"ס מתבקש לפעול בעניין זה בהתאם לנהליו, בכל הקשור לאפשרות ניפוק נעליים למשיב או מציאת פתרון אחר.

ניתנה והודעה היום כ"ד אייר תשע"ה, 13/05/2015 במעמד הנוכחים.

יואב עטר , שופט

המשך דיון ביחס למשיב 2:

ב"כ המשיב 2:

עו"ד שיין אותה החלפתי, סייגה את הסכמתה לראיות ביחס לאישומים הראשון והרביעי. היא אמרה שלשני אין שום קשר
לנאשם. היא הסכימה לראיות לאישום השלישי.

לגבי האישום השלישי, יש ראיות לכאורה.

המשיב 2 יישאר במעצר עד מתן החלטה אחרת ויובא לדיון הנ"ל באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום כ"ד אייר תשע"ה, 13/05/2015 במעמד הנוכחים.

יואב עטר , שופט

הערת בית המשפט:

לאחר סיום הדיון, פנה המשיב 3 בקללות לעבר עו"ד כהנא.

הוקלד על ידי שירן אהרוני